
församling
– för tro och tradition

En levande



Sverigedemokrater i Svenskakyrkan vill att vår församling
ska vara stolt över att vara kristen och svensk. I ett splittrat
mångkulturellt samhälle och en orolig värld, även på vår lokala
nivå, ska Svenskakyrkan vara en garant för kristna värderingar
och våra kristna och svenska traditioner. För oss är till exempel
skolavslutningar i kyrkan en självklarhet!

Församlingensuppdrag är först och främst att stå upp för sin
kristna tro, inte sysslamed flum och aktivism. Detta kommer
vi inte att kompromissa om. Vi vill inte se klimatextremism,
politisk pride, politiska flaggor eller månggifte.

I ett samhälle där psykisk ohälsa och ensamhet ökar, framför
allt bland unga och äldre, och i tider av krig i vårt närområde,
ska församlingen vara ett starkt stöd och en trygghet för
alla människor som söker det. Vi ska ta hand om våra svaga
i samhället. Vi ska också erbjuda själavård,stödgrupper och
besök hos ensamma och sjuka. Vi ser gärna samarbeten med
vårdaktörer och ideella organisationer.

Vår församling äger våra mest värdefulla kulturarv i form av
exempelvis våra kyrkor. Dessa ska underhållas, bevaras och
användas. Vi vill att dessa ska vara levande mötesplatser och
inte enbart administrativa ytor.

Vi vill också satsa på barnfamiljer och ha en församling där
både barn, ungdomar och föräldrar känner sig välkomna
och delaktiga. Genom ett brett utbud av aktiviteter skapar
vi gemenskap. Vi vill att de ska få växa upp i en församling
som är närvarandeoch engagerad. För att stödja familjer kan
församlingen exempelvis erbjuda stöd till nyblivna föräldrar,
ha familjecaféer, öppna förskolor och rådgivning kring
föräldraskap utifrån en kristen människosyn.

Vi vill inte se islam i våra kyrkor, utan i stället ska församlingen
vara offensiv ute i samhället och möta människor.

Vad vi vill i församlingar och
pastorat



Vi vill att stiftet ska stödja församlingarna i arbetet med att
värna om personalen, kyrkobyggnaderna och vårt gemensamma
kulturarv.

Vi vill att stiftets skog och mark ska förvaltas på ett rimligt
sätt. Sunt förnuft ska ersätta dyra och ogenomtänkta
klimatextremistiska planer som försvårar för våra församlingar,
både ekonomiskt och resursmässigt.

Vi vill att stiftet ska vara ett tryggt stöd till församlingarnasom är i
behov av råd, stöd och hjälp.

På grund av den samhällsutveckling vi ser ska stiftet prioritera
insatser såsom fängelsepräster. I dagens samhälle behövs svenska
och kristna värderingar, som bygger gemenskap, ansvaroch hopp.

Stiftet ska förstärka sina internationella kontakter för att hjälpa
förföljda kristna. Vi vill nedprioritera stöd till muslimska grupper
och organisationer och öka stödet för våra kristna medmänniskor.

Vad vi vill i stiftet



SkannaSwish-koden
och ange ditt person-
nummer (12siffror).

100 kr årsmedlem upp till och med 20 år
200 kr årsmedlem
2000 kr ständig medlem

Bli medlem i Sverigedemokraterna!

Svenskakyrkan är viktig, inte bara för de troende,
utan för hela Sverige. Genom att rösta i kyrkovalet
påverkar du vilken riktning kyrkan ska ta.

Vi har flyttat fram våra positioner och får allt större
inflytande. Vi har samarbete och dialog med andra.
Vi kan förändra Svenskakyrkan i en positiv riktning,
och det kommer vi att göra!

Förtidsröstningen pågår den 8-21september.

Du kan rösta i Kyrkovalet om du har fyllt 16år och är
medlem i Svenskakyrkan.

Läsmer på hemsida www.sdsk.se

Rösta på Sverigedemokrater
i Svenska kyrkan i Kyrkovalet
den 21 september!


